
ffi;
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

Bro.j: JN/11-O-016/17

Sarajevo,28.02.2011 .

Na osnovu dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakota ojavnim nabavkarna Bosne i Hercegovine (Slu2beni glasnik BiH
br. 39/1.1), Odluke o pokretanjLr postupka nabavke usluga koje se dodjeljuju u skladu sa dlanom 8 ZJN Bil-1.

broj JN/l l-0-008/17, od 06.02.2017.. Zapisnika o ocjeni ponLrde Komisije za.iavne nabavke JU Sala.ievska
filharnronija, broj JN/l l-KoMlzl-lsl17, od 28.02.2017., Plana javnih nabavki za 2017. godinu broj: JN-pl-
0l/17 od 31.01.2017.. idlana 39. PravilaJU Sarajevska filhannonija (prediS6eni tekst) broj l9/07/UO/28 od
11,07,2008., iOdluke o izmjerrama idopunama Pravila.lU Sarajevska filharmonija, broj 80/03/UO/14 od
I 8.03.201 4., v.d. Direktora Filharmonije donosi

ODLUKU

O IZBORU PONUDAdA ZA SUKCESIVNO PRUZANJE USLUGA AUDIO SNIMANJA
KONCERATA ZA 2017. GODINU

L Dodjeljuje se ugovor za sukcesivno pruZanje usluga audio snimanja koncerata .lU Sara.jevska fillrarrnoniia
za 2017. godinu izabranonr najpovoljnrlern ponudadu Bosnaton d.o.o.

2. Ponudadr.r Bosnaton d.o.o. kojije ponudio najniZu cijenu tehnidki zadovoljavajuie ponLrde za sukcesivno
pruZanje usluga audio snimanja koncerata JU Sarajevska filharmonija za 2017. godinu dodjeljqje se ugovor
do iznosa 12.000.00 KM bez PDV-a (dvanaesth iljada KM).

3. Prijedlog ugovora o pruZanju navedenih usluga dostavit ie se Da potpis izabranonr ponudadu: Bosnaton
d.o.o., po proteku roka od 5 (pe1) dana radunajuii od dana od kada je ponuciad obavijeSten o izboru
na.j povoljnije ponude.

4. Ova odluka objavit 6e se na web stranici: rvlvrv.saplr.ba, istovremeno sa upuiivanjem ponudadirna r.r

postupku javne nabavke.

5. Realizaciju ove odluke proveiie Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharrnonija.

6. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloicnje

Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je, prerna Planu nabavke JU Sarajevska filhannonija za 2017.
godinu broj: JN-pl-01/17 od 31.01.2017., provela nabavku za vr5enje sukcesivnih usluga audio snimanja
koncerata za 2017. godinu za potrebe ove javne ustanove na osnovu Odluke o pokretan-!Lr postupka javne
nabavke broj: JN/ll-O-008/17 od 06.02.2017., a za potrebe ove javne ustanove koju plaia JU Sarajevska
fi lharrnorr ija za predrret nabavke.

JU SARAJEVSKA FII,HARMONIJA

Obald Kulna Bana 9. 71 000 Sarajevo. Bosna i Herceqovina. Tel/ Fax: + 387 33 666 5i9. r ]87 31 666 520, irrfoia.,sdDh.b;.

Depozihriraaun Karitona Sararrvo, Unlcredit banka br 318 000 22100192 63, ldentifi!(acicr:i b!cJ.4200511i28c0c7

Budietska orqaniza.!d 2202 {0)002, Opiiina 077

www.saph.ba



ffi?
SARAJEVSKA FILHARMONIJA

JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plalanje cijene ugovora obezbjedena u BudZetu
Kantona Sarajevo za 2017. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharrnonija 22020002, konto
6139r5.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: JN/l 1-RK-04/17 od06.02.2017.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 28.02.2011. Zapisnik o ocjeni ponude JN/1 I -KOM/ZI-O5II7
kojim je dala preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada. U postupku o ocjeni ponude uwrdeno.je da je
Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvrSila otvaranje ponuda o demu je sadinjen
odgovarajuii zapisnik bro j JN/ l 1 -KOM/ZO-)5 1 1 7 od 27.02.20 17 .

lz navedenih razloga v.d. Direktora.je odludio kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRA\,}.IOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od (5) pet dana od priiema ove odluke.

JU SARA]EVSKA FITHARMONIJA

Obala Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna i Herceqovina, Tet / Faxr + 387 31 666 519, r 387 33 666 520, info@saph ba,

llepozitlriradun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br.338 000 22100192 63, ldertifikaciolli broj 4200538280007,

Budietska organizacUa 2202 (0) 002, Opitana 077

www.saph.ba


